
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 11

ПРИКАЗ

От 26.08.2024 г № 90

'  Об утверждении плана -  графика проведения тренировок, 
по действиям сотрудников, персонала и воспитанников МБДОУ д/с № 

11 при совершении преступления террористической направленности
на 2024-2025 уч. г.

В целях выполнения требований антитеррористической защищенности 
направленной на усиление безопасности в МБДОУ д/с № 11 на 2024 -  2025 
уч.г., п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план -  график проведения тренировок, по действиям 
сотрудников, персонала и воспитанников МБДОУ д/с № 11 при 
совершении преступления террористической направленности на 2024 
-  2025 уч.г. (Приложение № 1 к приказу)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Зав. МБДОУ д/с № 11


		2024-10-28T12:00:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11
	Я являюсь автором этого документа




